2025年４月 30日

各 位

会 社 名 株式会社松屋アールアンドディ

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 後藤 秀隆

 （コード：7317、東証グロース）

問合せ先 常務取締役ＣＦＯ経営管理部長  松川 浩一

 （TEL．0779－66－2096）

2025年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2024年 11月８日に公表した 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月

31日）の連結業績予想を下記のとおり修正しますので、お知らせいたします。

１．2025年３月期の連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

9,200 1,800 1,800 1,400 65.91

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 9,560 1,950 2,050 1,560 73.36

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 360 150 250 160

増  減  率 （  ％  ） 3.9 8.3 13.9 11.4

（ご参考）

前期連結実績

（2024年３月期）

8,433 1,283 1,307 953 45.03

対前期連結実績比：連結売上高＋13.4％、連結営業利益＋52.0％、連結経常利益＋56.8％、

親会社株主に帰属する当期純利益＋63.7％

２．修正の理由

前回予想より為替相場が安定的に推移したほか、主にメディカルヘルスケア事業部での血圧計腕帯取引が

予想よりも増加したほか、縫製自動機においても中南米向けなど新規受注などで増加した結果、売上高及び

各利益が過去最高を達成する見込みとなったことから、業績予想を大幅に修正しました。

尚、期末配当につきましては１株当たり 10円 00銭（前年度比 4倍）で変更ございません。

※本資料に記載されている業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の数値は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上